РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об избрании депутата

Собрания депутатов

Семикаракорского района
	Принято

Собранием депутатов
	      № 117
	                3 марта 2015 года

     В соответствии с Областным законом от 21.11.2014 № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Семикаракорский район», решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 28.01.2015 № 111 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 28.12.2011 № 128 «О Регламенте Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения»,  Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать депутатом Собрания депутатов Семикаракорского района депутата Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 10 Колодезных Александра Борисовича.
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Семикаракорского района не позднее чем через три рабочих дня после дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
          4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по регламенту и местному самоуправлению Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения.
Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                            А.Н. Черненко
Председатель Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения                                                 И.И. Есин
город Семикаракорск
03.03.2015
№ 117
1